

Strażacy otrzymali sprzęt z Funduszu Sprawiedliwości

Wpisany przez Macherowska Marzena
środa, 29 sierpnia 2018 08:00

Gmina Łęki pozyskała środki finansowe w wysokości 30 tyś. złotych ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości. W dniu 8 czerwca w siedzibie Komendy Wojewódzkiej PSP w Łodzi podpisana została umowa z udziałem Mikołaja Pawłaka Dyrektora Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich Ministerstwa Sprawiedliwości działającego na podstawie Upoważnienia Ministra Sprawiedliwości.

Za pozyskane środki w wysokości 28 137, 53 złotych dla 5 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie zostały zakupione defibrylatory, latarki akumulatorowe, sprzęt do oznakowania akcji, agregaty prądotwórcze, przenośny zestaw oświetleniowy, zabezpieczenie poduszki kierowcy i pasażera, zestawy pokrowców na ostre krawędzie, plandeka wielofunkcyjna do rozłożenia na ziemi narzędzi, noże do pasów bezpieczeństwa i parawany do osłony miejsca wypadku i zastaniania ofiar wypadków. Wkład własny ze środków budżetu Gminy wyniósł 1% - 284,22 złotych.

W dniu 12 sierpnia w Tomawie Wójt Gminy Łęki Szlacheckie - Piotr Łączny, Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim Jakub Rytych oraz Komendant Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Łękach Szlacheckich – Grzegorz Stępień uroczyście przekazali sprzęt zakupiony ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz pomocy Postpenitencjarnej- Funduszu Sprawiedliwości (Program I, Priorytet IIIB) jednostkom OSP z Gminy Łęki Szlacheckie.

Jednostki OSP z Łęk Szlacheckich, Trzepnicy, Bęczkowic, Dobrenic i Tomawy uczestniczą w akcjach o różnym charakterze są to nie tylko pożary ale również podtopienia, usuwanie skutków nawałnic, wypadki drogowe, zabezpieczenie mienia. Zaangażowanie strażaków ochotników często stanowi wsparcie dla jednostek zawodowych, dlatego jakość i ilość sprzętu odgrywa ważną rolę w procesie ratowania życia, zdrowia i mienia ludzkiego. Zakup elementów wyposażenia dla jednostek OSP z pewnością przyczyni się do zwiększenia efektywności niesionej pomocy.

{gallery}/2018/180826_OSP/{/gallery}